Venda Nova do Imigrante, 03 de julho de 2023.

De: Assessoria Legislativa
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 401/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 38/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 191/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
Projeto de Lei que ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 1.395, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020,
QUE DISPÕE SOBRE O CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para apreciação e posterior votação em
REGIME DE MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Aguardar Posicionamento do Executivo

Ação realizada: Lei Sancionada pelo Executivo

Descrição:
Lei sancionada pelo Executivo Municipal, em 19 de junho de 2023, sob o nº 1.564/2023,
onde encaminho à Assessoria Parlamentar para arquivar.

Próxima Fase: Arquivar

Fernando Pizzol
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003800370039003A005400

Assinado eletrônicamente por Fernando Pizzol em 03/07/2023 15:28

Checksum: 00410FE0160FF7B550611A0C1D56DE1E17833583CA13610A498DB4826D32ABE1

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS